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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0039 

 001

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00046

 00049

 00050

 00057

 00059

 00060

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,484.37

 953.13

 756.25

 8,999.99

 8,999.99

 756.25

 678.13

 678.13

 13,546.87

 4,765.63

 3,203.13

 796.87

 9,343.74

 678.13

 678.13

 796.88

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 57,115.62
 57,115.62
 57,115.62

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-03906

0801-1998-00610

0801-1978-14974

0801-1976-02680

0801-1994-10688

0101-1992-01742

0801-1982-02875

0801-1990-10205

0801-1960-01543

0801-1960-01543

0801-1990-10205

0801-1982-02875

0801-1976-02680

0101-1992-01742

0801-1994-10688

0801-1994-10688

0801-1976-02680

0801-2007-12769

0101-1992-01742

0801-2007-12769

0801-1960-01543

0801-1975-01710

0801-1989-26834

0801-1998-00610

0801-1978-14974

0801-1978-14974

0801-1998-00610

0811-1986-00247

0801-1987-00784

0801-1981-06566

0501-1983-07811

0801-2007-12769

0801-1994-10688

0801-1976-02680

0801-1976-02680

0302-1990-00223

0801-1965-07158

0801-1984-04142

0801-1978-05658

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

SANDRA GENESIS PUERTO ALVAREZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

ESTEFANNY SCARLETH CARBAJAL AGUILAR

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ESTEFANNY SCARLETH CARBAJAL AGUILAR

ADA MARICELA CACERES DIAZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

SANDRA GENESIS PUERTO ALVAREZ

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ALDON JAVIER VELASQUEZ

SANDRA GENESIS PUERTO ALVAREZ

ALDON JAVIER VELASQUEZ

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

BEKI YAMILETH CANALES SUAZO

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

CINDY DARIELA IGLESIAS CANTARERO

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

BESSY NOHELIA CHAVEZ

ALDON JAVIER VELASQUEZ

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

MARIA ELIZABETH OSORTO MARTINEZ

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA


